
Erfaren Arborist søges til specialiseret skovningsteam
med fokus på jernbaneopgaver

Er du en erfaren arborist, der trives med ansvar, udfordringer og varierede opgaver i naturen? Har
du lyst til at blive en del af et lille, dedikeret team med speciale i træfældning langs jernbanen? Så
er det måske dig, vi leder efter!
Om jobbet
Du bliver en del af et fast team på fire personer: en jordmand, en arborist, en arboristelev – og nu
dig. Vi arbejder året rundt med opgaver, der kræver både præcision, erfaring og sikkerhed i
topklasse.
Dine opgaver vil være:
Vinterhalvåret

Rydning og bevoksningsvedligehold langs jernbanen i Jylland og på Fyn●

Udfordrende træfældning med indtrækning og klatring som en del af hverdagen●

Skovning i samarbejde med skovnings- og udkørselsmaskiner●

Veteranisering med fokus på biodiversitet●

Håndtering og fældning af risikotræer●

Sommerhalvåret

Skovning af stort løv, udrensning, kulturrenhold, plantning m.m.●

Fældning af risikotræer●

Naturplejeprojekter●

Bekæmpelse af invasive arter●

Vi tilbyder

Egen firmabil – som du tager med hjem●

Alt nødvendigt udstyr betalt af Dalgas●

Mødested direkte på arbejdsstedet●

Et stærkt fællesskab og høj faglighed●

SR/OR-arbejdsledere med speciale i jernbanesikkerhed●

Vi søger dig, som:

Er uddannet og erfaren arborist●

Er rolig og beslutningsdygtig – også i pressede situationer●

Har høj sikkerhedsbevidsthed og arbejder struktureret●

Trives i et lille team med stor frihed og ansvar●

Har mod på at arbejde langs jernbanen ●

Interesseret?
Så tøv ikke med at kontakte Projektleder Mads Thorup eller sendt ansøgning og CV ved at klikke
på nedenstående knap.  
Samtaler afholdes løbende.
 
Friheden til at forme. Naturen til at gro.
Hos Dalgas kan du bruge din faglighed og vokse i takt med dine ønsker. Uanset om du drømmer
om en stabil hverdag eller stræber efter ledelse og ansvar – så får du et balanceret arbejdsliv med
frihed under ansvar. Og så får du dygtige, erfarne kolleger med rødderne solidt plantet i en
uhøjtidelig kultur.
Om Dalgas
Dalgas er en international anlægs-, handels- og servicevirksomhed med 800+ kolleger på tværs af
syv lande. Vi udvikler og vedligeholder dét, der betyder noget for dig. De små udearealer og den
store skov. Det åbne land, havet og byens grønne oaser.
Vi er anlægsgartnere, skovfogeder, plantningskonsulenter, projektledere, ledere, specialister – og
meget mere. Og så er vi en del af Hedeselskabet, der har sat spor i landskabet siden 1866 og som
giver en del af sit overskud tilbage til naturen.
Sammen bygger vi en bæredygtig fremtid – med naturen som partner.
Læs mere om Dalgas på www.dalgas.com.
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